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bp.usnera [fatym

123
177
270
347
294
273
93
264
275
274
277
278
282
286
279
284
276
283
281
285
280
4
25

02.05.
16 - 18.06.
16 -17.09.

10.12.
06 - 08.10.
22 -24.09.
08 -09.04.

10.09.
22 -24.09.
22 -24.09.
23 -24.09.

24.09.

24.09.

24.09.

24.09.

24.09.

23.009.

24.09.

24.09.

24.09.

24.09.
03 -10.01.
05-12.02.

KOJIUKO CMO NYTA BUTUHA PAILLY

Ume n npesmme

Hemara Jlazapesuh
Bnagnmup Ctonsprkosuh
BpaHka LUnknh
Hemarba Jlazapesuh
Bnagucnas MaTtkosuh
MwunaH/JloH4ap
BpaHka LLnkuh
Hwkona Tatap
CHexaHa Togocuh
MwunaH JloHuap
BaneHTnHa Mpo3gaHuh
Hwkonna Tatap
Yrbewa Bo3aeH
Mwunow Benojuh
Bopuc Cockuh
Bnagucnas Matkosuh
MwunaH Mamyvap
PaHKo Kpasb

BowkKo CraHojeBuh
Hukona Monosuh
[OywaH Bynuhesuh
OywaH JaHkosuh
AHppwuja Nleknh

Hasus akuuje

Pajay,
Pajay,
Pajay,
Pajay,
PajaL, - BanKkaHCKO NPBEHCTBO Y NA. OpUjeHTaLLM|n
Pajau - JaH Ynctnux nn1aHMHa
PajaL - lobpa Boaa - Cysobop
Pajau - [lobpa Boga - Cysobop - JaHWMN0B BpPX
Pajau - 44N - OpnjeHTUPUHT TaKMUYEHE
Pajau,- 44N - Tpodej Beorpanay nnaHMHapCTBY
Pajaw, - 440 - 6.kono Jiure NOT MNCC
Pajau - 44 - ba - Pajay,
Pajaw, - 44N - Bpajuhu - Pajay,

Pajaw, - 44N - Ocmo Kono TpekuHr aure Cpbuje
Pajau,- 44N - NanexHuua - lobpa Boaa - Pajau,
Pajay, - 440 - NnaaHMHapCKa opujeHTaymja
Pajaw, - 44T - MhaHWMHCKa TpKa
Pajaw - 440 - PaBHa ropa - Pajay,
Pajaw - A4 - Pajay, - LUnsbak - Pajay,
Pajaw - 44N - TpKa y nnaHUHCKOM BULUKAN3MY
Pajaw - 44N - Yuka ywKoBe pajauke cTase
PajaL - sumoBame, 1.cmeHa
PajaL - sumoBate, 3.cmeHa

bp.yuecH.

35
50
19
42
115
132
27
24
170
213
34
15
11
140
20
69
22
120
54

21
43
34

No6epa

35
50
16
42
19
26
27
17
67
98
33
12
10
11
20
25
6
40
54
1
20
43
18

bp.AaHa
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24 215 16.07. [OywaH JaHkosuh Pajau - Kocnaba Ha Pajuy 18 18 1
25 205 08 - 09.07. MwunaH/JloH4ap Pajau, - Kpuerse, unwhere n mapkmpame ctasa 11 11 2
26 224 29 -30.07. MwunaH/JloH4ap Pajay, - Kpuemne, unwherse 1 mapkupame ctasa 9 9 2
27 173 13 -14. 06. Hwukona Tatap Pajay, - MapKupatrbe cTtasa 4 3 2
28 21 29.01- 05.02. PaHKo Kpam PajaL - MnaHMHAPCKKX Kamn 3a AeLy 1 poauntesse 60 49 7
29 331 11-12.11. Mwuxajno LiseTtnh paja - MNoxog 1300 Kannapa 44 44 2
30 217 16 - 23.07. [yuwaH JaHkosuh Pajay, - cmeHa 22 22 7
31 222 23-30.07. Oywan Bynuhesuh PajaL, - cmeHa 37 34 7
32 229 06 - 13.08. AHgpwuija Nekuh Pajau - cmeHa 19 16 7
33 234 13-20.08. MwunosaH Munowesuh Pajau - cmeHa 17 17 7
34 241 20-27.08. Hukona Tatap PajaL - cmeHa 19 15 7
35 227 05 -06.08. Yrbewa Bo3geH Pajay, - unwhere 1 mapkupatrse cTasa 7 6 2
36 255 03.09. BowkKo CraHojeBuh Pajaw 1 Kynarbe y 6atbu Bpyjun 42 42 1
37 326 04.11. [ywaH Jankosuh Pajay, 1 OctpoBunua 13 10 1
38 207 09.07. Bowko CraHojeBuh Pajau, u Kynare y 6arbu Bpyjum 36 36 1
39 321 27 - 29.10. Bopuc Muhuh Pajau, Kypc n3 mapkauuje 46 8 3
40 82 31.03- 02.04. Bobuwa MapuHosuh Pajau, OcHoBM NaHMHAPCTBA 30 28 3
41 75 25-26.03. MwunaH/JloH4ap Pajay, CKynwTtMHa 49 28 2
42 34 15.02. Bopo Munocassbesuh Pajay, CpeTerCKM yCMnoH 59 36 1
43 158 04.06. Bopo Munocasmpesuh Pajau, Tpojuuku ycnoH Ha Yapaak 26 26 1
44 160 06 - 08.06. Yrbewa Bo3aeH Pajau, Ynwhere n mapkupame ctasa 12 9 2
YKYNHO 1998 1157 116




